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Ref.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR de COOPERAMOS EN LIQUIDACIÓN en contra de
WILLIAM CASTIBLANCO HERRERA.

RADICADO: 2000-00391-00

Cordialmente,

FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO

C.C. 93.362.004 expedida en Ibagué (Tol).
T.P. 53.780 del C.S. déla J.

Cel. Oficina: 3143516115

Correo Notificación Judicial:

fredyhgl3@hotmail.com
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FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO

Abogado

Señor

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ TOLIMA
E. S. D.

Ref.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR de COOPERAMOS EN

LIQUIDACIÓN en contra de WILLIAM CASTIBLANCO HERRERA.
RADICADO: 2000-00391-00

FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO, identificado como aparece al pie de
mi respectiva firma, obrando en calidad de apoderado de la Entidad Demandante
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto me dirijo a su Despacho con
el fin de aportar Liquidación Actualizada del Crédito, realizada por mi poderdante,

^ mediante oficio CMAC No.00702 del 21/mayo/2021, por lo cual solicito se sirva
ordenar proceder el trámite pertinente.

Anexo: Lo enunciado.

Atentamente,

Sindy Cristina T.R

FREDY HUMBERTC>GARRIDO G
^•~encr9!3~362.004 de Ibagu

T.P. 53.780 del C.S. de U/J
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COOPERAMOS

Liquidación Actualizada del Crédito: WILLIAN CASTIBLANCO HERRERA
(C.C.No.93.373.751) Pagaré No.9956 a corte 15/mayo/2021.

Periodo

Dias

Tasa

Interés

Anual

Capital
ínteres

Mora

Abono / Títulos Saldo a

PagarDesde Hasta Capital Intereses

Saldo que viene de la liquidación
actualizada del crédito aprobada
mediante auto del 11/octubre/2018,

sobre un capital de S964.62

964,662 5,030,778 5,995,440

01/10/2018 31/10/2018 31 29.45% 964,662 24,128 6,019,568

01/11/2018 30/11/2018 30 29.24% 964,662 23,184 6,042,752

01/12/2018 31/12/2018 31 29.10% 964,662 23,842 6,066,594

01/01/2019 31/01/2019 31 28.74% 964,662 23,547 6,090,140

01/02/2019 28/02/2019 28 29.55% 964,662 21,867 6,112,008

01/03/2019 31/03/2019 31 29.06% 964,662 23,809 6,135,817

01/04/2019 30/04/2019 30 28.98% 964,662 22,977 6,158,794

01/05/2019 31/05/2019 31 29.01% 964,662 23,768 6,182,562

01/06/2019 30/06/2019 30 28.95% 964,662 22,954 6,205,516

01/07/2019 31/07/2019 31 28.92% 964.662 23,694 6,229,210

01/08/2019 31/08/2019 31 28.98% 964,662 23,743 6,252,953

01/09/2019 30/09/2019 30 28.98% 964,662 22,977 6,275,931

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% 964,662 23,473 6,299,404

01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 964,662 22,637 6,322,040

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 964,662 23,244 6,345,284

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 964,662 23,072 6,368,356

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 964,662 21,913 6,390,268

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 964,662 23.293 6,413,561

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 964,662 22,232 6,435,793

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 964,662 22,359 6,458,152

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 964,662 21,550 6,479,702

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 964,662 22,269 6,501,971

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 964,662 22,482 6,524,452

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 964,662 21,828 6,546,280

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 964,662 22,236 6,568,516

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 964,662 21,217 6,589,733

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 964,662 21,458 6,611,191

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 964,662 21,285 6,632,476

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 964,662 19,470 6,651,946
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COOPERAMOS

Liquidación Actualizada del Crédito: WILLIAN CASTIBLANCO HERRERA
(C.C.No.93.373.751) Pagaré No.9956 a corte 15/mayo/2021.

Periodo

Dias

Tasa

Interés

Anual

Capital
ínteres

Mora

Abono / Títulos Saldo a

PagarDesde Hasta Capital Intereses

Saldo que viene de la liquidación
actualizada del crédito aprobada
mediante auto del 11/octubre/2018,

sobre un capital de $964.62

964,662 5,030,778 5,995,440

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 964,662 21.400 6,673.346

01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 964,662 20,591 6,693,937

01/05/2021 15/05/2021 15 25.83% 964,662 10,240 6,704,177

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

DEL CRÉDITO
964,662 5,739,515 0 0 6,704,177
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